
APSTIPRINĀTS 
Garkalnes novada Domes  

Iepirkumu komisijas 
2016.gada 18.marta sēdē 

 
Garkalnes novada Domes 

IEPIRKUMA 
 

„Asfaltbedrīšu remonts Garkalnes novadā 2016.gadā”  

NOLIKUMS 
 
1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 
1.1. Iepirkums – Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta kārtībā.  
1.2. Iepirkuma identifikācijas numurs: GND 2016/2 

1.3. Pasūtītājs: 
Garkalnes novada Dome  
Adrese: Brīvības gatve 455, Rīga, LV-1024,  
Reģ. Nr.90000024313,  
Tālrunis: 67800918, fakss: 67994414,  
Mājas lapa: www.garkalne.lv 

1.4. Komisija – Garkalnes novada Domes Iepirkumu komisija, kas pilnvarota organizēt 
iepirkumus, pamatojoties uz Garkalnes novada Domes 20.08.2013. lēmumu (protokols 
Nr.9 67.§). 

1.5. Iepirkuma priekšmets: asfaltbedrīšu remonts Garkalnes novadā, saskaņā ar Tehnisko 
specifikāciju.  

1.6. Piedāvājuma izvēles kritērijs: Zemākā cena pēc formulas. 
1.7. Līguma izpildes termiņš: līdz 2016.gada 31.decembrim vai kamēr tiek sasniegta 

kopējā Līguma summa. Gadījumā, ja līdz Līguma darbības termiņa beigām Līguma 
kopējā summa nav izlietota, Līgums ir spēkā, kamēr tiek izlietota kopējā summa. 

1.8. Iepirkuma procedūras dokumentu saņemšana un citi nosacījumi: 
1.8.1. Pretendenti ar Iepirkuma nolikumu var iepazīties un lejupielādēt Garkalnes 

novada Domes mājas lapā www.garkalne.lv sadaļā „Publiskie iepirkumi” līdz 
2016.gada 01.aprīlim, plkst.1000.  

1.8.2. Pasūtītāja kontaktpersona – finanšu direktore Ilesa Abarri, 67800928, 
mob.29251419, e-pasts: ilesa.abarri@garkalne.lv.  

1.9. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu.  
1.10. Piedāvājuma iesniegšana ir Pretendenta brīvas gribas izpausme, tāpēc neatkarīgi no 

iepirkuma rezultātiem, Pasūtītājs neuzņemas atbildību par Pretendenta izdevumiem, kas 
saistīti ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu. 

1.11. Papildus informācijas pieprasīšana un sniegšana: 
1.11.1. Pretendenti pieprasījumus par paskaidrojumiem iesniedz rakstiskā veidā pa e-

pastu (ilesa.abarri@garkalne.lv) vai pa faksu (67994414), vienlaikus 
dokumenta oriģinālu nosūtot pa pastu (Brīvības gatve 455, Rīga, LV-1024). 

http://www.garkalne.lv/
http://www.garkalne.lv/
mailto:ilesa.abarri@garkalne.lv
mailto:ilesa.abarri@garkalne.lv


2 
 

1.11.2. Pasūtītājs nodrošina brīvu un tiešu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras 
dokumentiem www.garkalne.lv sadaļā „Publiskie iepirkumi”. 

1.11.3. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 30.panta ceturto daļu, Pasūtītājs, 
papildus informāciju, kā arī citu informāciju, kas ir saistīta ar šo iepirkumu, 
publicē savā mājas lapā: www.garkalne.lv.  

1.11.4. Pretendentam ir pienākums sekot informācijai, kas tiks publicēta Garkalnes 
novada Domes mājas lapā: www.garkalne.lv sakarā ar šo Iepirkumu.  

1.11.5. Ja Pretendents ir laikus rakstveidā pieprasījis papildus informāciju, Pasūtītājs to 
sniedz ne vēlāk kā 2 (divas) darba dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas 
termiņa beigām. 

1.12. Iepirkuma komisijas, pretendentu tiesības un pienākumi ir noteikti atbilstoši Publisko 
iepirkumu likumam. 

 
2. PIEDĀVĀJUMA IESNIEGŠANAS UN ATVĒRŠANAS VIETA, DATUMS UN 

KĀRTĪBA  
2.1. Piedāvājums jāiesniedz līdz 2016.gada 01.aprīlim, plkst.1000, Garkalnes novada 

Domē 3.stāvā sekretāram, Brīvības gatvē 455, Rīgā, LV-1024, darba dienās (no 
pirmdienas līdz ceturtdienai) laikā  no plkst. 9:30 līdz 16:30, piektdienās no 9:30 līdz 
12:30. Saņemot piedāvājumu, Pasūtītāja pārstāvis to reģistrē uz aploksnes norādot 
piedāvājuma iesniegšanas datumu un laiku. 

2.2. Piedāvājums jāiesniedz personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt 
nogādātam 2.1.punktā noteiktajā vietā un termiņā. Pretendents pats personīgi uzņemas 
nesavlaicīgas piegādes risku.  

2.3. Ja piedāvājumu iesniedz pēc norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, vai 
piedāvājums nav noformēts tā, lai piedāvājumā iekļautā informācija nebūtu pieejama 
līdz piedāvājumu atvēršanas brīdim, to neatvērtu atdod atpakaļ Pretendentam. 

2.4. Piedāvājumu publiskā atvēršanas sēde nav paredzēta. 
2.5. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu 

grozīt. 
2.6. Piedāvājumu noformējuma pārbaudi, Pretendentu kvalifikācijas pārbaudi, tehniskā 

piedāvājuma un finanšu piedāvājuma vērtēšanu Iepirkuma komisija veic slēgtās sēdēs. 
 

3. PIEDĀVĀJUMA NOFORMĒŠANA 
3.1. Visiem dokumentiem jābūt latviešu valodā. Citās valodās iesniegtajiem dokumentiem 

jāpievieno Pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. 
3.2. Piedāvājums sastāv no viena sējuma. Piedāvājuma dokumenti jāsakārto šādā secībā: 

3.2.1. Kvalifikācijas dokumenti, kuriem pievienots Pieteikums iepirkumu procedūrai 
(Nolikuma pielikumā Nr.2 – Pieteikuma vēstules forma); 

3.3. Piedāvājums jāiesniedz datorrakstā uz sanumurētām lapām, caurauklots tā, lai 
piedāvājumā iekļautās lapas nav iespējams atdalīt vienu no otras, ar uzlīmi, uz uzlīmes 
jābūt norādītam lapu skaitam un datumam, uzlīmei jābūt apzīmogotai (ja attiecināms) 
un Pretendenta (amatpersonas ar paraksta tiesībām vai Pretendenta pilnvarotas 
personas) parakstītai. Ja uz piedāvājuma lapām tiek izdarīti labojumi, tie jāparaksta 
iepriekš minētajai personai. 

http://www.garkalne.lv/
http://www.garkalne.lv/
http://www.garkalne.lv/


3 
 

3.4. Pretendentam jāiesniedz viens piedāvājuma oriģināls, viena kopija papīra formātā, 
katra savā iesējumā. Uz oriģināla iesējuma pirmās lapas jābūt norādei „Oriģināls”, uz 
kopijas – „Kopija”. Jebkura veida neskaidrību gadījumā noteicošais ir eksemplārs ar 
uzrakstu „Oriģināls“. Piedāvājuma oriģināls un apliecinājumi jāparaksta Pretendenta 
pārstāvim ar pārstāvības (paraksta) tiesībām. Ja Pretendents ir personu apvienība, 
pieteikuma oriģināls un apliecinājumi jāparaksta katrai personu apvienības personai ar 
pārstāvības tiesībām. 

3.5. Piedāvājuma oriģinālu un kopiju jāiesaiņo kopā. Līmējuma vietai jābūt apstiprinātai ar 
Pretendenta (amatpersonas ar paraksta tiesībām vai Pretendenta pilnvarotas personas) 
parakstu. Uz kopējā iesaiņojuma jānorāda: 
3.5.1. Pasūtītāja nosaukums un adrese; 
3.5.2. Iepirkumam „Asfaltbedrīšu remonts Garkalnes novadā 2016.gadā”, iepirkuma 

ID Nr.: GND 2016/2. 
3.5.3. „Neatvērt līdz 2016.gada 01.aprīlim, plkst.1000”. 
3.5.4. Pretendenta nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese, telefona un faksa Nr., e-pasta 

adrese. 
3.6. Pretendents visu iesniegto dokumentu atvasinājumu un tulkojumu pareizību var 

apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja viss piedāvājums vai pieteikums ir cauršūts vai 
caurauklots. 

3.7. Visiem piedāvājuma dokumentiem ir jāatbilst Dokumentu juridiskā spēka likumam un 
MK noteikumiem Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”. 

3.8. Piedāvājumam jābūt izteiktam euro bez PVN, katram no darba veidiem atsevišķi 
norādot piedāvājuma cenu ar PVN. 

 
4. PRETENDENTU IZSLĒGŠANAS NOTEIKUMI 
4.1. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā no šādiem gadījumiem: 

4.1.1. pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 
maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu 
kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas 
atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība 
par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts; 

4.1.2. pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 
dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 
iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro. 

4.1.3. Nolikuma 4.1.punktā minēto apstākļu esamību Pasūtītājs pārbauda tikai 
attiecībā uz Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības 
atbilstoši nolikumā minētajām prasībām un kritērijiem.  

4.1.4. Lai pārbaudītu, vai Pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā 
nolikuma 4.1.punktā minēto apstākļu dēļ, Pasūtītājs: 

4.1.5. attiecībā uz pretendentu (neatkarīgi no tā reģistrācijas valsts vai pastāvīgās 
dzīvesvietas), izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, 
Ministru kabineta noteiktajā kārtībā iegūst informāciju: 

4.1.5.1. par nolikuma 4.1.1.apakšpunktā minētajiem faktiem — no Uzņēmumu 
reģistra, 



4 
 

4.1.5.2. par nolikuma 4.1.2.apakšpunktā minēto faktu — no Valsts ieņēmumu dienesta 
un Latvijas pašvaldībām. Pasūtītājs minēto informāciju no Valsts ieņēmumu 
dienesta un Latvijas pašvaldībām ir tiesīgs saņemt, neprasot pretendenta 
piekrišanu; 

4.1.6. attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu papildus 
pieprasa, lai tas iesniedz attiecīgās ārvalsts kompetentās institūcijas izziņu, kas 
apliecina, ka uz to neattiecas nolikuma 4.1.punktā noteiktie gadījumi. Termiņu 
izziņu iesniegšanai pasūtītājs nosaka ne īsāku par 10 darbdienām pēc 
pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais Pretendents 
noteiktajā termiņā neiesniedz minēto izziņu, pasūtītājs to izslēdz no dalības 
iepirkumā. 

4.1.7. Atkarībā no veiktās pārbaudes rezultātiem Pasūtītājs: 
4.1.8. neizslēdz Pretendentu no dalības iepirkumā, ja konstatē, ka saskaņā ar Ministru 

kabineta noteiktajā informācijas sistēmā esošo informāciju pretendentam nav 
nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 
parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; 

4.1.9. informē Pretendentu par to, ka tam konstatēti nodokļu parādi, tajā skaitā valsts 
sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 
euro, un nosaka termiņu — 10 darbdienas pēc informācijas izsniegšanas vai 
nosūtīšanas dienas — konstatēto parādu nomaksai un parādu nomaksas 
apliecinājuma iesniegšanai. Pretendents, lai apliecinātu, ka tam nav nodokļu 
parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas 
kopsummā pārsniedz 150 euro, iesniedz attiecīgi pretendenta vai tā pārstāvja 
apliecinātu izdruku no Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas 
sistēmas vai pašvaldības izdotu izziņu par to, ka attiecīgajai personai laikā pēc 
pasūtītāja nosūtītās informācijas saņemšanas dienas nav nodokļu parādu, tajā 
skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā 
pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā minētie dokumenti nav iesniegti, 
Pasūtītājs pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā. 

 
5. PRETENDENTU KVALIFIKĀCIJA 
5.1. Pretendentu kvalifikācijas prasības ir obligātas visiem Pretendentiem, kas vēlas iegūt 

tiesības veikt iepirkuma priekšmeta izpildi, slēgt Iepirkuma līgumu. 
5.2. Pretendentam jāatbilst šādām Pretendentu kvalifikācijas prasībām: 

5.2.1. Pretendentam jābūt reģistrētam Būvkomersantu reģistrā; 
5.2.2. Pretendenta amatpersonai, kas parakstījusi piedāvājuma dokumentus, ir 

pārstāvības (paraksta) tiesības; 
5.3. Lai noskaidrotu Pretendenta atbilstību Pasūtītāja noteiktajām kvalifikācijas prasībām, 

Pretendentam jāiesniedz šādi dokumenti:  
5.3.1. Pretendenta pieteikums par piedalīšanos iepirkumā, kas ir aizpildīts atbilstoši 

nolikuma pielikumam Nr.2 – Pieteikuma vēstules forma. Ja piedāvājumu 
iesniedz personu apvienība, visi apvienības dalībnieki paraksta pieteikumu par 
piedalīšanos iepirkumā. 

5.3.2. Ārvalstī reģistrētam pretendentam jāiesniedz – kompetentas attiecīgās valsts 
institūcijas izsniegtu dokumentu, kas apliecina, ka pretendents ir reģistrēts 
atbilstoši tās valsts normatīvo aktu prasībām. Par Latvijas Republikā reģistrēto 
pretendentu reģistrāciju atbilstoši normatīvo aktu prasībām, Iepirkuma komisija 



5 
 

pārbaudīs Uzņēmumu reģistra datubāzē. Pretendentam, kas nav reģistrēts 
komercreģistrā jāiesniedz dokuments, kas apliecina reģistrāciju. 

5.3.3. Dokuments, kas apliecina Pretendenta pārstāvja pārstāvības (paraksta) tiesības. 
5.3.4. Finanšu piedāvājumu atbilstoši nolikuma pielikumam. Ja piedāvājumu iesniedz 

personu apvienība, visi apvienības dalībnieki paraksta Finanšu piedāvājumu. 
5.3.5. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība vai personālsabiedrība, Nolikuma 

5.3.2., 5.3.3.apakšpunktos minētos dokumentus jāiesniedz par katru no 
attiecīgās personu apvienības dalībniekiem. Papildus jāiesniedz visu (personu), 
kas iekļautas apvienībā parakstīts sabiedrības līgums (oriģināls vai apliecināta 
kopija), kurā arī būtu noradīts katras personas atbildības apjoms un veicamo 
darbu uzskaitījums. Ja piedāvājumu iesniedz fizisko vai juridisko personu 
apvienība jebkurā to kombinācijā piedāvājumā jānorāda personu, kura pārstāv 
persona apvienību iepirkumā. 

5.3.6. Ja Pretendents savas kvalifikācijas atbilstības apliecināšanai balstās uz citu 
personu iespējām, Pretendentu atlasei papildus jāiesniedz apliecinājums vai 
vienošanās par sadarbību ar Pretendentu konkrētā līguma izpildei. 

5.3.7. Ja pretendents līguma izpildē piesaista apakšuzņēmēju, paredzot tam izpildei 
nodot konkrētu līguma daļu un tās vērtība  ir 20 procenti no kopējās iepirkuma 
līguma vērtības vai lielāka, pretendentam jāiesniedz apakšuzņēmēja parakstīts 
dokuments (apliecinājums vai vienošanās), kas pierāda apakšuzņēmēja 
uzņemtās saistības attiecībā uz iepirkuma īstenošanu un piedalīšanos iepirkuma 
līguma izpildē, kā arī informāciju par to, kādu iepirkuma (līguma) daļu (kurus 
darbus) īstenos apakšuzņēmējs, atbilstoši nolikuma 3.pielikumam. 

5.3.8. Pretendentam darbu izpildei būs speciālisti, kuriem ir tiesības veikt ielu/ceļu 
būvdarbus, pievienojot speciālistu sertifikātus par tiesībām veikt ielu/ceļu 
būvdarbus. 

5.3.9. Pretendentam jāpievieno tehnikas saraksts, jānodrošina apsildāms asfaltbetona 
termokonteiners, kā arī kalibrēta emulsijas iekārta izstrādāto materiālu precīzai 
uzskaitei, pievienojot attiecīgo sertifikātu kopijas. 
 

6. PASKAIDROJUMI PAR TEHNISKĀ PIEDĀVĀJUMA SAGATAVOŠANU 

6.1. Pretendents Tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar tehnisko specifikāciju. 
 

7. PASKAIDROJUMI PAR FINANŠU PIEDĀVĀJUMA SAGATAVOŠANU  
7.1. Pretendents Finanšu piedāvājumu sagatavo saskaņā ar Nolikuma 4.pielikumā noteikto 

formu. 
7.2. Piedāvātajā līgumcenā Pretendents iekļauj: 

7.2.1. visas izmaksas, kas saistītas ar iepirkumu; 
7.2.2. visus valsts un pašvaldību noteiktos nodokļus un nodevas, izņemot pievienotās 

vērtības nodokli; 
7.2.3. citas izmaksas, kas ir saistošas Pretendentam. 

7.3. Piedāvājuma līgumcena ir jāaprēķina un jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz 
komata.  

 



6 
 

8. PIEDĀVĀJUMU NOFORMĒJUMA UN PRETENDENTU KVALIFIKĀCIJAS 
PĀRBAUDE  

8.1. Iepirkuma komisija veic piedāvājumu noformējuma un Pretendentu kvalifikācijas 
pārbaudi slēgtās sēdēs, kuras laikā Iepirkuma komisija pārbauda piedāvājumu atbilstību 
nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām un Pretendenta atbilstību nolikuma 
5.punktā noteiktajām kvalifikācijas prasībām.  

8.2. Iepirkuma komisija, saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un nolikumu, pieņem 
lēmumu par piedāvājuma noraidīšanu vai tālāku piedāvājuma vērtēšanu. 

8.3. Pretendenta piedāvājums, kurš ir atbilstošs visām Pasūtītāja nolikumā noteiktajām 
kvalifikācijas prasībām, tiek virzīts tehniskā piedāvājuma atbilstības Tehniskajai 
specifikācijai pārbaudei. 

 
9. TEHNISKĀ PIEDĀVĀJUMA ATBILSTĪBAS PĀRBAUDE  
9.1. Pēc Pretendentu kvalifikācijas pārbaudes Iepirkuma komisija slēgtā sēdē veic 

Pretendentu tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi Tehniskajā specifikācijā 
noteiktajām prasībām. 

9.2. Pretendenta piedāvājums tiek noraidīts no dalības Iepirkumā un netiek tālāk izvērtēts, ja 
Iepirkuma komisija konstatē, ka: 
9.2.1. nav iesniegti tehniskā piedāvājuma dokumenti vai tie un to saturs neatbilst 

nolikuma un Tehniskās specifikācijas prasībām; 
9.2.2. Pretendents nepiekrīt nolikuma noteikumiem. 

9.3. Ja tehniskais piedāvājums atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām, Pretendenta 
piedāvājums tiek virzīts Finanšu piedāvājuma vērtēšanai. 
 

10. FINANŠU PIEDĀVĀJUMA VĒRTĒŠANA  
10.1. Iepirkuma komisija veic aritmētisko kļūdu pārbaudi Pretendentu finanšu piedāvājumos. 

Ja Iepirkuma komisija konstatēs aritmētiskās kļūdas, Iepirkuma komisija šīs kļūdas 
izlabos. Par konstatētajām kļūdām un laboto piedāvājumu, Iepirkuma komisija informē 
Pretendentu, kura piedāvājumā kļūdas tika konstatētas un labotas. Vērtējot 
piedāvājumu, Iepirkuma komisija vērā ņem veiktos labojumus. 

10.2. Ja piedāvājumu vērtēšanas laikā Iepirkuma komisija konstatē, ka kāds no Pretendentiem 
iesniedzis piedāvājumu, kas varētu būt nepamatoti lēts, Iepirkuma komisija pieprasa 
detalizētu paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem, tajā skaitā par 
īpašiem nosacījumiem, tehnoloģijām vai cita veida nosacījumiem, kas ļauj piedāvāt 
šādu cenu, ievērojot Publisko iepirkumu likumā noteikto kārtību. 

10.3. Iepirkuma komisija izvērtē pretendenta sniegto skaidrojumu saskaņā ar Publisko 
iepirkumu likumu un nolikumu, un pieņem lēmumu par piedāvājuma noraidīšanu vai 
tālāku piedāvājuma vērtēšanu. 

11. KOPĒJĀS ZEMĀKĀS CENAS NOTEIKŠANA, LĪGUMSLĒGŠANAS TIESĪBU 
PIEŠĶIRŠANA, LĪGUMA NOSLĒGŠANA 

11.1. Kopējā zemākā cena tiks aprēķināta pēc formulas: 
 

 
Ck = 0,15*Cbe + 0,20*Cpilnā  + 0,20*Cnepilnā  + 0,15*Cai + 



7 
 

0,15*Cma + 0,10*Cšķ + 0,05*Cnomale  
 

kur 
 

- Ck – kopējā nosacītā  cena EUR  
- Cbe – izcenojums bedrīšu remontam ar bitumena emulsiju un šķembām 
- Cpilnā – izcenojums bedrīšu remontam ar pilno tehnoloģiju, bedrītes malu 

kontūras apzāģējot, izfrēzējot vai atskaldot 
- Cnepilnā – izcenojums bedrīšu remontam ar nepilno tehnoloģiju 
- Cai – izcenojums asfaltbetona seguma ierīkošanai, izmantojot asfaltbetona 

ieklājēju 
- Cma – izcenojums mazo plaisu aizpildīšanai 
- Cšķ – izcenojums šķembu maisījumam apakškārtai 
- Cnomale – izcenojums ceļu nomaļu aizpildīšanai 
 

 
11.2. Lēmumu par Iepirkuma rezultātiem Iepirkuma komisija visiem Pretendentiem paziņo 

rakstiski 3 (trīs) darba dienu laikā pēc tam, kad Iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu 
slēgt Iepirkuma līgumu vai pārtraukt iepirkumu, neizvēloties nevienu no Pretendentu 
iesniegtajiem piedāvājumiem. 
 

11.3. Ja iepirkuma uzvarētājs atsakās no līguma noslēgšanas vai atsauc savu piedāvājumu, 
Iepirkumu komisija var atzīt par uzvarētāju Pretendentu, kurš iesniedzis nākamo lētāko 
piedāvājumu vai pārtraukt iepirkuma procedūru, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 
 

 
12. PĀRĒJIE NOTEIKUMI 
12.1. Noslēdzot līgumu, var tikt izmaksāts avansa maksājums līdz 30% no koptāmes 

summas. 
 

12.2. Iepirkuma komisija var pieņemt lēmumu pārtraukt iepirkumu, ja nav iesniegts neviens 
piedāvājums vai nav iesniegts neviens nolikumam atbilstošs piedāvājums vai cits 
objektīvi pamatots iemesls. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

 
 

Pielikums Nr.1 
 

Tehniskā specifikācija 
„Asfaltbedrīšu remonts Garkalnes novadā 2016.gadā”  

Id.Nr.GND 2016/2 
 

1. Materiāli.  
1.1.Bedrīšu aizpildīšanai ar nepilno tehnoloģiju – asfalta maisījums, kas atbilst Ceļu 

specifikāciju 2015 izvirzītajām prasībām.  
1.2.Bedrīšu aizpildīšanai, remontējot ar bitumena emulsiju un šķembām – frakcionētas 

šķembas, atbilstošas Ceļu specifikāciju 2015 5.2. punktā izvirzītajām prasībām N-II 
stiprības klasei. Piesūcināšanai un gruntēšanai – vidēji ātri sadalīga katjonu bitumena 
emulsija C 65 B 4 (vai C 60 B 4) vai ātri sadalīga katjonu bitumena emulsija C 65 B 3 
(vai C 60 B 3), kas atbilst izvirzītajām prasībām. 

 
2. Iekārtas. 
2.2. Darbam lieto ieklāšanai paredzētās iekārtas un tehniskos līdzekļus atbilstoši 

tehnoloģiskajām prasībām.  
2.3. Pretendents nodrošina kalibrētu emulsijas mucu, lai būtu iespējams noteikt iepildītās un 

izlietotās emulsijas daudzumu. Iekārta, kas nodrošina vienmērīgu saistvielas 
izsmidzināšanu. Asfalta maisījuma transportēšanas mašīna, kas aprīkota ar apsildāmu 
termokonteineru. 

 
3. Prasības darbu izpildei.  
3.1. Bedrīšu remonts pa ielām tiek veikts pasūtītāja norādītajās vietās un pasūtītāja norādītajā 

secībā.  
3.2. Labojamajai virsmai jābūt sausai un tīrai, nepieciešamības gadījumā tā jāattīra ar 

saspiestu gaisu vai mehāniski, pirms aizpildīšanas jāgruntē ar bituma emulsiju. 
 Pielietojot pilno tehnoloģiju bedrītes malu kontūras apzāģē, izfrēzē vai atskalda. 
3.3. Labojamās virsmas temperatūrai jābūt > +5oC, gaisa minimālajai temperatūrai jābūt > 

+8oC.  
 
4.Prasības izpildāmajam darbam  
4.1. Ielu klātnes un brauktuvju segumam remontētajās vietās jābūt gludam, pieļaujamā 

līmeņa starpība mēnesi pēc remonta veikšanas starp ielas klātnes virsmu un aizpildītās 
vietas klātnes virsmu nedrīkst pārsniegt 5mm.  

4.2. Nav pieļaujami remontēto vietu iesēdumi.   
4.3. Ja remontētajā virsmā karstajā laika periodā rodas izsvīdumi, Izpildītājam šīs vietas 

atkārtoti jānoklāj ar sīkšķembām bez papildus apmaksas.  
4.4. Darbu veikšanas laikā Izpildītājam ir jāievēro Latvijas Republikas likumdošanā 

noteiktās darba drošības, vides aizsardzības normas un jānodrošina satiksmes drošība 
izvietojot atbilstošas zīmes un lietojot nepieciešamos tehniskos līdzekļus.  

 
5. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums.  
5.1. Labotās virsmas laukums tiek uzmērīts kvadrātmetros (m2), aprēķinot kā blīvi noklātās 

virsmas laukumu.  
5.2. Jākontrolē izlietotā asfaltbetona, emulsijas un šķembu daudzums darbu izpildes procesā. 

Pēc izlietotās emulsijas daudzuma aprēķina aizpildīto bedrīšu laukumu. Izpildītais 



9 
 

bedrīšu remonta apjoms aprēķināms atkarībā no iestrādātās emulsijas daudzuma uz 1 
m² atkarībā no remontējamo bedrīšu vidējā dziļuma: 0.012 t/m² (vidējais bedrītes 
dziļums 4cm).  

5.3. Darba automašīnā asfaltbetona vai uzpildītās emulsijas daudzums tiek uzmērīts un 
fiksēts ceļazīmē.  

 
6. Asfaltbetona seguma izbūve   
         Karstā asfalta dilumkārta AC-11 surf izbūve h=5cm (S-I klase). Asfaltbetona izbūve un 

granulometriskajam sastāvam jāatbilst „Ceļu specifikācijām 2015”. 
 
7. Nomaļu uzpildīšana 
       Nomaļu uzpildīšana ietver nepieciešamo materiālu sagatavošanu un ražošanu, piegādi un 

iestrādi, kā arī pamatnes sagatavošanu. Nomaļu profilēšana un blīvēšana ietver 
nepieciešamo profilēšanas un blīvēšanas darbu izpildi, lai iegūtu paredzēto 
šķērskritumu. Nomaļu uzpildīšanā lietojamajam materiālam jāatbilst „Ceļu 
specifikācijām 2015”. 

 
8. Mazo plaisu aipildīšana 
       Ar saspiesta gaisa strūklu un frēzi vai asfaltbetona zāģi attīra no visiem netīrumiem un 

aizpilda ar bitumena mastiku. Mastiku var iestrādāt karstā veidā vai kā mastikas lenti. 
Var izmantot uz bitumena emulsijas bāzes izgatavotas mastikas. Pirms lentes ieklāšanas 
plaisa jānogruntē ar bitumena emulsiju, zemākās temperatūrās bitumena mastikas lente 
jāuzsilda. Pēc plaisas aiztaisīšanas tā jāblīvē ar veltni, vibroblieti vai ar automašīnas 
riteni. Lietojamajam materiālam jāatbilst „Ceļu specifikācijām 2015”. 

 
9. Darba uzdevums bedrīšu remontam 

Ielu un brauktuvju klātnes seguma remonts paredz esošā ielu seguma bedrīšu 
aizpildīšanu, tālāk tekstā „darbs”, saskaņā ar tehnisko specifikāciju prasībām.  
Izpildītājam jāgarantē darba veikšanas tehnoloģijas atbilstību tehnisko specifikāciju 
prasībām un divpadsmit mēnešus remontētā seguma virsmas noturību.  
Ja minētajā laikā remontētajās vietās parādās bojājumi, kuru rašanās cēlonis ir darba 
izpildes tehnoloģijas vai pielietoto materiālu neatbilstība tehnisko specifikāciju prasībām, 
izpildītājam šī vieta jālabo atkārtoti. Minēto defektu novēršana šajā laikā netiek papildus 
apmaksāta.  

 

Darbu un resursu nosaukums Daudzums 
1. Asfaltbetona seguma bedrīšu remonts ar bitumena emulsiju un šķembām 
h=6cm 

1 m2 

2. Asfaltbetona seguma bedrīšu remonts ar pilno tehnoloģiju, bedrītes malu 
kontūras apzāģējot, izfrēzējot vai atskaldot h=5cm AC 8 surf 

1 m2 

3. Asfaltbetona seguma bedrīšu remonts ar nepilno tehnoloģiju h=5cm AC 8 
surf 

1 m2 

4. Asfaltbetona seguma ierīkošana h=5cm izmantojot asfaltbetona ieklājēju 
pielietojot AC 11  surf 

1 m2 

5. Asfaltbetona seguma mazu plaisu aizpildīšana ar bitumenu atbilstoši LVS 
EN 12591, iepriekš izpūšot ar saspiestu gaisu 

1 tekošais 
metrs 

6. Šķembu maisījums apakškārtai, 0/45, h=7cm 1 m2 
7. Ceļa nomaļu aizpildīšana ar 0/32 mm frakcijas šķembu maisījumu h=15cm 1 m2 
 
Kopējais pasūtījuma apjoms līdz EUR 170 000.00 (bez PVN), ņemot vērā  2016.gadā 
plānojamo remontdarbu sadalījumu pa darbu veidiem. 



10 
 

 

Darbu veikšanas termiņi: 

Darbi tiks veikti trīs etapos: 
- 1.etaps – esošo  asfaltbedrīšu remonts Garkalnes novadā 2016.gada aprīlī – maijā; 
- 2.etaps – ielu posmu remonts nomainot ielu klātni ar asfalta ieklājēju 2016.gada 

maijā vai jūnijā; 
- 3.etaps – esošo asfaltbedrīšu remonts Garkalnes novadā 2016.gada oktobrī; 
- Vai citos Pasūtītāja norādījos laikos. 

Termiņu neievērošanas gadījumā līgumā tiks paredzētas soda sankcijas par katra etapa 
izpildes kavējumiem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

 
 

Pielikums Nr.2 

Pretendenta pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā 
„Asfaltbedrīšu remonts Garkalnes novadā 2016.gadā” 

(iepirkuma identifikācijas Nr.GND 2016/2) 
 

Iepazinušies  ar  iepirkuma procedūras „Asfaltbedrīšu remonts Garkalnes novadā 2015.gadā” 
(identifikācijas Nr.GND 2016/2) prasībām un pieņemot visus tā noteikumus, es, šī pieteikuma 
beigās parakstījies, apstiprinu, ka piekrītu iepirkuma procedūras noteikumiem, un piedāvāju 
veikt asfaltbedrīšu remontu Garkalnes novadā 2016.gadā atbilstoši iepirkuma tehniskajai 
specifikācijai par piedāvājuma cenu: 

Darbu un resursu nosaukums Daudzums Vienības 
cena EUR 
bez PVN* 

Vienības 
cena EUR 

ar PVN 
1. Asfaltbetona seguma bedrīšu remonts ar bitumena 
emulsiju un šķembām h=6cm 

1 m2   

2. Asfaltbetona seguma bedrīšu remonts ar pilno 
tehnoloģiju, bedrītes malu kontūras apzāģējot, izfrēzējot 
vai atskaldot h=5cm AC 8 surf 

1 m2   

3. Asfaltbetona seguma bedrīšu remonts ar nepilno 
tehnoloģiju h=5cm AC 8 surf 

1 m2   

4. Asfaltbetona seguma ierīkošana h=5cm izmantojot 
asfaltbetona ieklājēju pielietojot AC 11  surf 

1 m2   

5. Asfaltbetona seguma mazu plaisu aizpildīšana ar 
bitumenu atbilstoši LVS EN 12591, iepriekš izpūšot ar 
saspiestu gaisu 

1 tekošais 
metrs 

  

6. Šķembu maisījums apakškārtai, 0/45, h=7cm 1 m2   
7. Ceļa nomaļu aizpildīšana ar 0/32 mm frakcijas šķembu 
maisījumu h=15cm 

1 m2   

Kopā   
Kopējais pasūtījuma apjoms līdz EUR 170 000 (bez PVN), ņemot vērā  2015.gadā plānojamo 
remontdarbu sadalījumu pa darbu veidiem. 

* Vienības cenā jāiekļauj visi izdevumi izņemot PVN, kuri ietilpst vienības cenā atbilstoši 
MK noteikumu Nr.1014 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 501-06 „Būvizmaksu 
noteikšanas kārtība”” pielikumos Nr. 5, 6 un 7, tai skaitā visas pieskaitāmās izmaksas. 
Remontdarbi tiks apmaksāti Pretendenta piedāvātās vienības cenas sareizinot ar darba 
daudzumiem. 
 

- 1.etaps – esošo  asfaltbedrīšu remonts Garkalnes novadā 2016.gada aprīlī – maijā; 
- 2.etaps – ielu posmu remonts nomainot ielu klātni ar asfalta ieklājēju 2016.gada 

maijā vai jūnijā; 
- 3.etaps – esošo asfaltbedrīšu remonts Garkalnes novadā 2016.gada oktobrī; 
- Vai citos Pasūtītāja norādītajos laikos. 
 

Apliecinām, ka izpildot darbus, tiks ievēroti Pasūtītāja pārstāvju norādījumi. 
Apliecinām, ka darbu izpildes apstākļi ir skaidri un ka to var realizēt, nepārkāpjot normatīvo 
aktu prasības un publiskos ierobežojumus, atbilstoši pievienotai tehniskai specifikācijai. 



12 
 

Ar šo mēs uzņemamies pilnu atbildību par iesniegto piedāvājumu, tajā ietverto informāciju, 
noformējumu, atbilstību iepirkuma procedūras Nolikuma prasībām. Visas iesniegtās 
dokumentu kopijas atbilst oriģinālam, sniegtā informācija un dati ir patiesi. 
 
Ja pretendents ir piegādātāju apvienība: 

- personas, kuras veido piegādātāju apvienību (nosaukums, reģ. Nr., juridiskā adrese): 
 
 
 

- katras personas atbildības apjoms:  

 
 
 
 

Pretendenta nosaukums:  

Reģistrēts:  

ar Nr.  

Juridiskā adrese:  

Biroja adrese:  

Kontaktpersona:  

 
(Vārds, uzvārds, amats) 

Telefons:  

Fakss:  

E-pasta adrese:  

Banka:  

Kods:  

Konts:  

Telefons:  
 
 
 
Piedāvājums dalībai iepirkuma procedūrā sastāv no____ (______) lpp. 
 

Vārds, uzvārds:  

Amata nosaukums:  

Paraksts:  

Datums:  

 
 
 



13 
 

 
 

Pielikums Nr.3 

Piesaistīto apakšuzņēmēju saraksts 
 

 
Apakšuzņēmēja 

nosaukums, 
reģ. Nr.  

Nododamo darbu vērtība no 
kopējās finanšu piedāvājuma 

summas (EUR un %) 

Nododamo darbu apraksts 
(nosaukums) 

   
   
   
   
   

 
 
 
 
 

Vārds, uzvārds:  

Amata nosaukums:  

Paraksts:  

Datums:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

 
 

Pielikums Nr.4 
 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

„Asfaltbedrīšu remonts Garkalnes novadā 2016.gadā” 
(iepirkuma identifikācijas Nr.GND 2016/2) 

 
Pretendenta nosaukums: _________ iepirkuma: „Asfaltbedrīšu remonts Garkalnes novadā 
2016.gadā”, identifikācijas Nr.GND 2016/2, ietvaros, piedāvājam:  
 

1. Cenas aprēķins finanšu piedāvājumam: 
 

Darbu un resursu nosaukums Daudzums Vienības 
cena EUR 
bez PVN* 

Vienības 
cena EUR 

ar PVN 
1. Asfaltbetona seguma bedrīšu remonts ar bitumena 
emulsiju un šķembām h=6cm 

1 m2   

2. Asfaltbetona seguma bedrīšu remonts ar pilno 
tehnoloģiju, bedrītes malu kontūras apzāģējot, izfrēzējot 
vai atskaldot h=5cm AC 8 surf 

1 m2   

3. Asfaltbetona seguma bedrīšu remonts ar nepilno 
tehnoloģiju h=5cm AC 8 surf 

1 m2   

4. Asfaltbetona seguma ierīkošana h=5cm izmantojot 
asfaltbetona ieklājēju pielietojot AC 11  surf 

1 m2   

5. Asfaltbetona seguma mazu plaisu aizpildīšana ar 
bitumenu atbilstoši LVS EN 12591, iepriekš izpūšot ar 
saspiestu gaisu 

1 tekošais 
metrs 

  

6. Šķembu maisījums apakškārtai, 0/45, h=7cm 1 m2   
7. Ceļa nomaļu aizpildīšana ar 0/32 mm frakcijas šķembu 
maisījumu h=15cm 

1 m2   

Kopā   
Kopējais pasūtījuma apjoms līdz EUR 170 000 (bez PVN), ņemot vērā  2016.gadā plānojamo 
remontdarbu sadalījumu pa darbu veidiem. 

* Vienības cenā jāiekļauj visi izdevumi izņemot PVN, kuri ietilpst vienības cenā atbilstoši 
MK noteikumu Nr.1014 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 501-06 „Būvizmaksu 
noteikšanas kārtība”” pielikumos Nr. 5, 6 un 7, tai skaitā visas pieskaitāmās izmaksas. 
Remontdarbi tiks apmaksāti Pretendenta piedāvātās vienības cenas sareizinot ar darba 
daudzumiem. 
 
 
 

Vārds, uzvārds:  

Amata nosaukums:  

Paraksts:  

Datums:  

 


	APSTIPRINĀTS
	Garkalnes novada Domes
	Iepirkumu komisijas
	2016.gada 18.marta sēdē
	NOLIKUMS

